



ÖÇED

Özel Çocuklar Eğitim ve Dayanışma Derneği

OCAK-NİSAN 2017 E BÜLTEN

www.oced.org.tr



/ocedorgtr



Eğitimde Ailenin Yeri Ve Önemi Seminerimiz Gerçekleşti

Algı Özel Eğitim Merkezi'nden Okul Öncesi Öğretmeni Aysel KARGÜN'ün sunumuyla; Algı Özel Eğitim Kurumları, Algı Akademi, Özel Çocuklar Eğitim ve Dayanışma Derneği işbirliği ile gerçekleşen seminer yaklaşık bir buçuk saat sürdü. Seminerde eğitimde ailenin rolü ve ebeveynlere düşen sorumluluklar önemli detaylar içeren bilgilerle paylaşıldı.



Kaynaştırma Ve Sınıf İçi Uyum Sorunlarını Ele Aldık

Algı Özel Eğitim Merkezi'nden Zihin Engelliler Öğretmeni Mehmet YILDIZ'ın sunumuyla Kaynaştırma ve Sınıf içi Uyum Sorunları seminerimiz gerçekleşti. Algı Özel Eğitim Kurumları, Algı Akademi, Özel Çocuklar Eğitim ve Dayanışma Derneği işbirliği ile gerçekleşen seminerde, kaynaştırma ve sınıf içinde özel gereksinimli bireylerin nasıl eğitime yönlendirileceği, akranlarıyla ilişki kurmasını sağlama yöntemleri ve bireyselleştirilmiş eğitim programının uygulama şekilleri hakkında bilgiler yer aldı.



Farklı Gelişenlerde Matematik Öğretimi Seminerimize İlgi Büyüktü

Algı Özel Eğitim Merkezi'nden Zihin Engelliler Öğretmeni Zübeyir AKÜZÜM sunumuyla Farklı Gelişenlerde Matematik Öğretimi seminerimiz gerçekleşti. Algı Özel Eğitim Kurumları, Algı Akademi, Özel Çocuklar Eğitim ve Dayanışma Derneği işbirliği ile gerçekleşen ve yoğun ilgi gören seminer yaklaşık bir buçuk saat sürdü.



Farklı Gelişenlerde Okuma-Yazma Eğitiminde Dikkat Edilmesi Gerekenler

Algı Özel Eğitim Merkezi'nden Zihin Engelliler Öğretmeni Hamit GÜNAY sunumuyla Farklı Gelişenlerde Okuma-Yazma Eğitimi seminerimiz gerçekleşti. Algı Özel Eğitim Kurumları, Algı Akademi, Özel Çocuklar Eğitim ve Dayanışma Derneği işbirliği ile gerçekleşen seminer yaklaşık bir buçuk saat sürdü.



Özel Eğitimde Oyunun Önemi Ve Yaratıcı Dramayı Anlattık

Oyunun çocukların hayatındaki önemi büyük. Özel gelişim gösteren çocuklarda ise oyunun içeriği ve kullanılan materyaller daha da önem kazanıyor. Algı Özel Eğitim Merkezi'nden Zihin Engelliler Öğretmeni Evrim Duyşen AKSU'nun sunumuyla gerçekleşen Özel Eğitimde Oyunun Önemi ve Yaratıcı Drama seminerinde bu konuyu ele aldık. Algı Özel Eğitim Kurumları, Algı Akademi, Özel Çocuklar Eğitim ve Dayanışma Derneği işbirliği ile gerçekleşen seminer yaklaşık bir buçuk saat sürdü.



Çocuk Resimlerini Yorumlamak Seminerimiz Gerçekleşti

Algı Özel Eğitim Merkezi'nden Psikolog Ezgi BAŞER ARDAL'ın sunumuyla; Algı Özel Eğitim Kurumları, Algı Akademi, Özel Çocuklar Eğitim ve Dayanışma Derneği işbirliği ile gerçekleşen seminer yaklaşık bir buçuk saat sürdü.



Seminerde çocuk resimlerini yorumlamaya yönelik bilgiler paylaşıldı ve çocukların renkle yarattığı çizimlerin ne gibi ipuçları verebileceği konuşuldu.





Pozitif Disiplin Yöntemleri Seminerimiz Gerçekleşti

Algi Özel Eğitim Merkezi'nden Psikolog Burcu ARABACI sunumuyla Pozitif Disiplin Yöntemleri seminerimiz gerçekleşti. Algi Özel Eğitim Kurumları, Algi Akademi, Özel Çocuklar Eğitim ve Dayanışma Derneği işbirliği ile gerçekleşen seminer yaklaşık bir buçuk saat sürdü.



Davranış Problemleri İle Baş Etme Seminerimiz Gerçekleşti

Algi Özel Eğitim Merkezi'nden Zihin Engelliler Öğretmeni Hakan SADAY'ın sunumuyla; Algi Özel Eğitim Kurumları, Algi Akademi, Özel Çocuklar Eğitim ve Dayanışma Derneği işbirliği ile gerçekleşen seminer yaklaşık bir buçuk saat sürdü.

ÖNERİ KİTAP

Bu kitap, çocukları için endişelenen ebeveynler, kendilerine danışılan uzmanlar ve otizme sahip bir çocuğa yardımcı olmaya çabalayan ekipler (aile ve uzmanlar) için olduğu kadar bu rahatsızlıkla ilgili çığır açan bir yenilik bekleyen herkes için son derece değerli bir kaynak. Oyun terapisi ve DIR programları heyecan verici yeniliklerle dolu ve son derece etkili."

Prof. Dr. T. Berry Brazelton– Harvard Tıp Fakültesi Pediatri Uzmanı

"Bu kitapta Dr. Greenspan, ebeveynler ve öğretmenlerin otizme sahip bir çocukla iletişim kurarken kullanabileceği pek çok kullanışlı yöntem sunuyor."
Temple Grandin, "Thinking in Pictures" (Resimlerle Düşünme) adlı kitabın yazarı.

Prof. Dr.
STANLEY GREESPAN
Psikolog
SERENA WIEDER

Otizimde Derinlemesine Oyunla Tedavi

Çocukluk döneminden, okul yıllarına ve yetişkinliğe uzanan dönemde Asperger's Sendromunu otizmin tüm tiplerini içermektedir:

Çocukların ilişki kurmasına, iletişime geçmesine ve düşünme becerisine katkıda bulunan Oyun Tedavisi yaklaşımı nasıl kullanılır?

Türkçesi: Müjde Işık Koç

ÖZGÜR

Şişli Down Cafe Ziyareti



Şişli Down Cafe'de Anne Meclisi Derneği tarafından organize edilen 21 Mart Down Sendromu Farkındalık Günü Destek Buluşmasına katıldık. Derneğimiz gönüllülerinden Algi Özel Eğitim Kurumları Psikologlarından Ezgi BAŞER ARDAL tarafından katılımcılara Down sendromu hakkında kısa bir seminer ve bilgiler verildi. Down Sendromlu çocuğu olan annelerin konuşmalarının da yer aldığı etkinliğe çok sayıda anne ve destekçi katıldı.

Yerelden Globale Markalar Zirvesi'nde Otizm Vurgusu



Özel Çocuklar Eğitim ve Dayanışma Derneği olarak otizmi, özel çocuklarımızı her alanda duyurmaya ve farkındalık yaratmaya çalışıyoruz. Destekçilerimizin ve gönüllülerimizin desteğiyle her alanda, her platformda farkındalık yaratma gayemizi ön plana çıkarıyoruz. Geçtiğimiz günlerde gerçekleşen ve yerli markalar ve global markaların katılımıyla gerçekleşen Yerelden Globale Markalar Konferansı'nda bir stant açarak katılımcılara otizmi ve özel çocukları anlattık.

Prof. Dr. Yankı YAZGAN ile Otizm Röportajı



Uzmanlık alanları çocuk/genç ve yetişkin psikiyatrisi olan Prof. Dr. Yankı Yazgan, "Anne-babalar çocuklarındaki farklılığın onun zihinsel ya da bedensel gelişimini olumsuz etkilediğini, sosyal veya akademik alanlarda zorlanmasına neden olduğunu düşünüyorlarsa bir uzman görüşü almaları yerinde olur" diyor. Kendisiyle otizmin erken tanısının önemini, otizmin giderek yaygınlaşmasının nedenlerini, otizmin tanısı konduktan sonra neler yapılması gerektiğini konuştuk. [Röportajı buradan okuyabilirsiniz.](#)